



Pohjola Olycksfallsförsäkring för arbetstagares fritid

Försäkringsvillkor 1.4.2020

Dessa försäkringsvillkor tillämpas på de frivilliga försäkringar för fritiden som Pohjola Försäkring Ab (nedan försäkringsbolaget) beviljar på basis av 199 § i lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar (459/2015).

Frivilliga olycksfallsförsäkringar för arbetstagares fritid är:

- Omfattande olycksfallsförsäkring för fritid och Omfattande individuell olycksfallsförsäkring för fritid
- Olycksfallsförsäkring för fritid och Individuell olycksfallsförsäkring för fritid
- Motionsförsäkring för fritid

Försäkringen kan beviljas endast som en tilläggsförsäkring till den obligatoriska arbetstidsförsäkringen som avses i lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar och som tecknats i samma försäkringsbolag som arbetsolycksfalls- och yrkessjukdomsförsäkringen.

På försäkringarna tillämpas lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar och dessa försäkringsvillkor.

För försäkringen uppbärs minst den minimipremie som anges i premiegrunderna.

De valda försäkringarna har antecknats i försäkringsbrevet.

Gemensamma bestämmelser för försäkringarna

Försäkrade

Följande grupper kan försäkras

- företagets hela personal
- de anställda inom en viss del av företaget eller en arbetstagargrupp

Om det har avtalats separat, kan försäkringen beviljas också som en individuell försäkring för en namngiven person.

Försäkringens giltighet och ersättningar

Försäkringen gäller under fritiden i Finland och utomlands.

I lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar föreskrivs om ersättningar.

Hur försäkringen upphör

Försäkringstagaren kan säga upp försäkringen under pågående försäkringsperiod. Uppsägningen ska ske skriftligen. Försäkringen upphör tidigast när försäkringsbolaget har fått kännedom om uppsägningen.

Försäkringen upphör att gälla när försäkringen för arbetstid enligt lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar upphör att gälla i försäkringsbolaget.

Försäkringsbolaget har rätt att säga upp en försäkring, om försäkringstagaren har försummat att betala en premie som har förfallit eller om försäkringstagaren uppsåtligt har gett felaktiga eller bristfälliga uppgifter för handläggningen av ett ersättningsärende eller bestämmande av försäkringspremien. Försäkringen upphör att gälla 30 dagar efter det att uppsägningen har avsänts.

Försäkringsbolaget har dessutom rätt att säga upp försäkringen att upphöra vid försäkringsperiodens utgång. Meddelandet om försäkringens upphörande sänds skriftligen senast tre månader före försäkringsperiodens utgång.

Ansökan om ändring

Om sökande av ändring på ersättningsbeslut och försäkringspremie föreskrivs i lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar.

Omfattande olycksfallsförsäkring Omfattande olycksfallsförsäkring för fritid och Omfattande individuell olycksfallsförsäkring för fritid

Skyddets centrala innehåll

På basis av försäkringen ersätts olycksfall på fritiden enligt lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar.

Olycksfallsförsäkring för fritid och Individuell olycksfallsförsäkring för fritid

Skyddets centrala innehåll

På basis av försäkringen ersätts olycksfall på fritiden enligt lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar.

Försäkringen omfattar inte följande hobbyidrottsgrenar:

- fotboll
- amerikansk fotboll
- innebandy
- ishockey
- utförsåkning och snowboardåkning
- luftsport
- dykning med utrustning och fridykning
- bergs- och isklättring

Motionsförsäkring för fritid

Skyddets centrala innehåll

På basis av försäkringen ersätts olycksfall som inträffat vid motionsutövande som fastställts i dessa villkor enligt lagen om olycksfall i arbetet och om yrkessjukdomar.

Med motionsutövande avses motion som ordnas och/eller ekonomiskt stöds av arbetsgivaren. Som sådan motion anses också motion på egen hand som ekonomiskt stöds av arbetsgivaren, och som arbetstagaren kan utöva vid en tidpunkt som arbetstagaren själv kan välja samt välja plats och sätt för utövandet.

Pohjola Försäkring Ab, FO-nummer 1458359-3

Helsingfors, Gebhardsplatsen 1, 00013 OP
Hemort: Helsingfors, huvudsaklig bransch: försäkringsverksamhet
Tillsynsmyndighet: Finansinspektionen, www.fiva.fi

